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Dewastacja urządzeń chroniących domy
przez zalaniem
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W środę (13.05.2020) Gmina Skoczów poinformowała o kradzieży klap zwrotnych, które
znajdowały się w Ochabach na wysokości „Kładki Tramera”. Klapy chroniły domy,
zlokalizowane poniżej przed zalaniem.

fot. Gmina Skoczów/ profil w mediach społecznościowych

- Po prostu ręce opadają – czytamy we wpisie  na profilu Gminy Skoczów w mediach społecznościowych. Do
dewastacji urządzeń wodnych doszło nie pierwszy raz - Klapy chronią domostwa położone poniżej przed zalaniem.
Wiosną stan wody w rzece Wiśle może gwałtownie wzrosnąć – nawet w ciągu kilku dni. Bezmyślność sprawców
może być przyczyną tragedii wielu rodzin.

Klapy mają zostać odtworzone, gdyż bez nich pobliskie domy mogą być zagrożone. Gmina prosi o jakiekolwiek
informacje o sprawie i o zgłaszanie, gdy jest się świadkiem podobnych sytuacji - Jeżeli zobaczycie próby
dewastacji urządzeń wodnych albo próby demontażu tych urządzeń, zgłaszajcie sprawę bezpośrednio na
policję lub Straży Miejskiej w Skoczowie. Niech wandale nie czują się bezkarni – apeluje skoczowski
magistrat.

Wszystkie osoby, mające jakąkolwiek wiedzę na temat zdarzenia, bądź chcą zgłosić akty wandalizmu, mogą
kontaktować się ze stosownymi służbami. Skoczowski urząd odsyła do Straży Miejskiej w Skoczowie numer
telefonu: 609 039 514 czynny codziennie w godz. 6.30-22.00, tel. stacjonarny do biura: 33 853 32 36. W innych
gminach właściwe będą tamtejsze straże miejskie, urzędy miast i gmin, lub policja.
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Po prostu ręce opadają��  
Ukradzione zostały tzw. klapy zwrotne w Ochabach na wysokości „kładki
Tramera”. Sprawa jest poważna, ponieważ to nie pierwszy raz na terenie
naszej gminy doszło do dewastacji urządzeń wodnych. 
Klapy chronią domostwa położone poniżej przed zalaniem. Wiosną stan
wody w rzece Wiśle może gwałtownie wzrosnąć – nawet w ciągu kilku dni.
Bezmyślność sprawców może być przyczyną tragedii wielu rodzin. 
Klapy zostaną odtworzone, zamówiono już nowe, jednak nie ... See more
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